
Свердловская область город Каменск-Уральский 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

   «Детский сад № 58» 

 

Приказ 

      

                                                             от 14.07.2020 г.  № 91 

 

 

«О назначении  ответственного лица за антитеррористическую и 

противодиверсионную защищенность муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 58» 

 

 

 

      В соответствии с требованиями руководящих документов в целях защиты 

воспитанников и постоянного кадрового состава ДОУ от последствий чрезвычайных 

ситуаций, вызванных террористическими актами  

      

             Приказываю:  

 

1. Назначить ответственным лицом за антитеррористическую и 

противодиверсионную защищенность муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 58» заместителя заведующего по 

воспитательно-методической работе   Чибирашвили О.А.  (служебный телефон: 39-01-18; 

сот.тел.: 89533832976. 

2. Возложить  на  Чибирашвили О.А.  обязанности  по  обеспечению 

мероприятий  антитеррористической и противодиверсионной  защищенности  Детского 

сада  №5 8. 

3. Контроль    исполнения  приказа   за собой. 

 

 

  

                   Заведующий   детским  садом  № 58 _______________Горинова Н.И. 

                                                 

 

 

С   Приказом  ознакомлена :__________________________________ 
 


		2021-03-31T16:48:50+0500
	Горинова Наталья Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




